
　　平成 25年 10月 24日

                               　殿   　  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　　　　　TFC会久留米　会長　　佐藤 博喜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担  当　　会員委員長　　　永松  忠政

ＴＦＣ会　合同講演会開催のお知らせ

　　　  　　　 拝啓　貴社ますますご盛栄の段、心からお喜び申し上げます。

　　　　　この度、ＴＦＣ会主催にて合同講演会を開催させていただくこととなりました。

　　　　　　　

　　　　　　今回の講演会につきましては、今後誰にでも関係がある病気（癌）の緩和ケアにつ

　　　　　いて講演をしていただきます。

　　　　　　不動産とは関係がないと思われるかもしれませんが、私達は、日頃から不動産業を、

　　　　　生涯現役でやり抜きたいとは考えています。

　　　　　　　しかしながら、日本においては、今後癌になる人はますます増えていき、2人に
　　　　　1人が「がん」になり、3人に 1人が「がん」で死ぬ時代・・・とも言われております。
　　　　　　本人または、身内の方がいつこの病気にかかってもおかしくない時代だと思います。

　　　　　　　　　

　　　　　　　もし、私達や、周囲の方が癌になられた場合、その対応、心構えは、本当に難しい

　　　　　　ものがあると思います。

　　　　　　　今回の講演の「緩和ケア」については、どなたにも必要だと考え、ＴＦＣ会だけでは

　　　　　　なく、多くの方々に聴いていただき、命、人と人とのつながりについて考える時間を

             御提供できれば幸いです。

　　　　　　　皆様方におかれましてはご多忙のこととは存じますが、ご出席の程よろしくお願い

　　　　　　申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　日時　 ：　11月 18日（月）　午後 6時
　　　　　　 講師　：　久留米大学病院緩和ケアセンター教授　 福重　哲志様

　　　　　　 演題　：　「御存知ですか？　緩和ケア　がんと上手に付き合うために」

　　　　　 　場所　：　ホテルニュープラザ久留米　　久留米市 六ツ門町 16-1　　
　　　　　　 会費　：　無料　　　
　　

    尚、出欠につきましては、11月 11日(火) 午後 1時迄に、ＫＴＴ宛へファックスで御返
信ください。ＦＡＸ  　　  0942  （３７）６４６４  　  　電話　0942（37）6363　

出
欠
票

いずれかを○印

で囲んで下さい。

御出席 商　号

御欠席
氏　名
2名でも可



　   ＴＦＣ  会  ・合同  講演会  

　　日時： 11月 18日（月）18：00　　　於：ホテルニュープラザ久留米 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会： 久留米会員委員長　永松　忠正　 

　

                      　　　 　(  議　　題 )
　1.　会長挨拶

2. 合同講演会

3. 質疑応答

　 (  講演会終了後解散 )

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 演題　：「御存知ですか？　緩和ケア　  一　がんと上手に付き合うために」

 講師　： 久留米大学病院緩和ケアセンター教授　 福重　哲志様

(メモ） 


